Článek VI 
                                                              CENA ZA DÍLO  

6.1. Cena za dílo se stanoví jako smluvní cena pevná a skládá se z částky ve výši:  689.477..- 
Kč (Slovy. Šest set osmdesát devět tisíc čtyři sta sedmdesát sedm Kč) a částky DPH ve výši 
platné v době uskutečnění zdanitelného plnění. 

6.2. Cena díla je stanovena podle cenové nabídky zhotovitele, která tvoří přílohu této 
smlouvy. 

6.3 Cena díla zahrnuje veškeré náklady, potřebné k řádnému provedení díla, je sjednána jako